[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября  2019 года                                                                                                          № 1037
     г. Кемь

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 февраля 2019 года № 143

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 25 Порядка установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Кемского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Кемского муниципального района от 14 февраля 2019 года № 143, изложив его в следующей редакции:
«25. Начальная (минимальная) цена (цена лота) договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Кемского муниципального района, рассчитывается в соответствии с Методикой определения размера годовой платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Кемского муниципального района (далее - Методика), являющейся приложением к настоящему Порядку».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С. А. Белостоцкого.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального  района 						        Е. П. Данильева
image1.wmf